Que qualsevol Plets que per rahó de les coses susdites, y a da-
quelles annexes y dependent se mouran, se hajen de coneixer
los officials y Jujes de la Señoria, sens que puguen appelar ni
tenir recors de simple querella, ni altre remey algu per davant,
de altre Juje o Jujes, sino que los dits Plets y Causes se hajen de
comensar y acabar aixi en primera instancia com de appellació
davant los Officials de dit Señor de dites Baronies y Vall.
Que tot temps y quant qualsevol universitat, dels Llochs de les
dites Baronies y Valls, com a Universitat vulla pledajar ab lo
Señor per qualsevol causa, via, manera y rahó, en tâl cas, cas-
cuna de dites Parts tinga obligació de no menar un advocat per
sapart, y en cas de discordia de aquells haja de definir, y sen-
tenciar dits Plets, lo Regent, la Cancelleria de sa Magestat en la
Ciulat de Valencia que per temps serà, y açò per evitar los gas-
tos, despeses, y altres danys y inconvenients que per semblants
plets solen y acostumen resultar a les Parts.

INTRODUCCIÓ A L'ESTUDI DE LA C¡NTE.PO¡IE 233

Et ideo nordicte partes laudantes, approbantes, ratificantes, et apurfirmantes pro in-
serta Capitula et omnia alia, et singula in eis et corum quolibet contenta et expressa, et re-
nunciantes exceptione dictorum Capitulorum, sicut predictur inter nos dictas Partes non
in hitorum et non conventorum, et doli mali est actioni infactorum, om nique alis juru
nostrum et consuetudine et sorantibus quovis modi Gratis quoque et scienter pernos et
succesores nostros quoscumque promittimus et fide bona convenmus, una parts nos-
trum alteri et altera alteri ad invicem et vicissim presentibus et hinc inde ut predictur ac-
ceptantibus et hinc inde ut predictur acceptantibus et hinc inde ut predictum acceptanti-
bus et succesoribus nostris omnia et singula in hoc contractum et capitulis supradictis et
corum singulis contenta et enaxxata, que est quatenus ad unam quam que nostranum
dictarum partiam pertinet et expectåm pertinere que et expectare videntur attendere, sal-
vare, complere, et om nicum efecto de implexe juxta ipsorum Capitulorum et cujuslibet
corum seriem est tenerem, et proul et apponta illaques firma et errata, semper havere te-
nere et invistabitex observare, et non infugere, contra facere velvenire per nos seu alios,
directe est indirecte, defere de facto, aliqua natione sive causa sub bonorum et furium
nostrorum irespective movilium et in movilium ac etiam previlegiatorum habitatorum
ubique et habendorum obligatione et hipotheca: Que fuerunt acta inpradicto oppido de
Olocau decima die Julii anno a Nativitate Domini millessimo sexcentesimo undecimo:
Est num mei D. Alfonsi de Vilarragut Domine pra dicta Vallis, et Baronia... na rixum
Mathei Navarret, Michaelis Merino, Francisci Ximeno, et ceterorum superius nomina-
torum predictorum superius nominatorum predictorum, que hec respective Laudamus
Concedimus est firmamus...